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Marszałek Województwa Mazowieckiego zachęca do udziału w w głosowaniu na
Kandydatkę/Kandydata - Wolontariuszkę/Wolontariusza w kategorii „Nagroda
mieszkańców Mazowsza” w konkursie „Mazowieckie Barwy Wolontariatu”. 

Głosowanie odbędzie się w terminie od 18 do 30 października 2024 r. 

W głosowaniu na Kandydatkę/Kandydata - Wolontariuszkę/Wolontariusza w kategorii
„Nagroda mieszkańców Mazowsza” w konkursie „Mazowieckie Barwy Wolontariatu”
może wziąć udział każdy mieszkaniec województwa mazowieckiego.

Głosować można tylko elektronicznie za pomocą strony dialog.mazovia.pl w zakładce
> Wolontariat > Mazowieckie Barwy Wolontariatu > Głosowanie - Dialog Mazovia
dostępne TUTAJ. Głosowanie jest bezpłatne.

Zagłosować można tylko raz i oddać jeden głos na Kandydatkę/Kandydata z
opublikowanych zgłoszeń. 

Osoba głosująca zostanie poproszona o podanie imienia, nazwiska, miejsca
zamieszkania (ograniczonego do nazwy miejscowości i powiatu) oraz numeru
telefonu komórkowego. W przypadku osoby małoletniej głosuje przedstawiciel
ustawowy.

Na podany numer telefonu komórkowego zostanie wysłany indywidualny kod
niezbędny do oddania głosu na stronie.  Jeden numer telefonu może posłużyć do
głosowania dla maksymalnie trzech osób.

Województwo Mazowieckie już po raz czternasty ogłosiło konkurs „Mazowieckie
Barwy Wolontariatu”. Jego celem jest nagrodzenie Wolontariuszy, liderów
społecznych za ich działalność na rzecz województwa mazowieckiego i jego
mieszkańców, popularyzacja dokonań wolontariuszy jako dobrych praktyk, w tym
realizowanych indywidualnie lub w partnerstwie z mazowieckimi organizacjami
pozarządowymi oraz zachęcanie mieszkańców Mazowsza do podejmowania
aktywności wolontariackiej. 

Laureaci Konkursu będą wybierani w następujących kategoriach:
stałych:

wolontariat młodzieży

https://www.dialog.mazovia.pl/wolontariat/mazowieckie-barwy-wolontariatu/glosowanie


wolontariat dorosłych 
wolontariat seniorów 
Nagroda mieszkańców Mazowsza

specjalnej - organizator wolontariatu

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/glosowanie-w-xiv-edycji-konkursu-
mazowieckie-barwy-wolontariatu


